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Independent Auditor’s Report on Consolidated Financial Results of the Company Pursuant to the

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To the Board of Directors of A66 Networks Limited

1. We have audited the consolidated financial results of AGC Networks Limited ('the Holding Company’)
and its subsidiaries (the Holding Company and its subsidiaries together referred to as 'the Group’), for

the year ended 31 March 2018, being submitted by the Holding Company pursuant to the requirement
of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015,

Attention is drawn to Note 8 to the consolidated financial results regarding the figures for the quarter
ended 31 March 2018 as reported in these consolidated financial results, which are the balancing

figures between audited consolidated figures in respect of the full financial year and the published
consolidated year to date figures up to the end of the third quarter of the financial year. Also, the figures

up to the end of the third quarter had only been reviewed and not subjected to audit. These

consolidated financial results are based on the consolidated financial statements for the year ended

31 March 2018 prepared in accordance with the accounting principles generally accepted in India,

including Indian Accounting Standards ('lnd AS’) specified under Section 133 of the Companies Act,

2013 (‘the Act') and published consolidated year to date figures up to the end of the third quarter of the

financial year prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in

Ind AS 34, Interim Financial Reporting. specified under Section 133 of the Act, and SEBI Circulars

ClR/CFD/CMD/15/2015 dated 30 November 2015 and ClR/CFD/FAC/62l2016 dated SJuly 2016,

which are the responsibility of the Holding Company's management. Our responsibility is to express

an opinion on these consolidated financial results based on our audit of the consolidated financial

statements for the year ended 31 March 2018 and our review of consolidated financial results for the

nine months period ended 31 December 2017.

2. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. Those

standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

the consolidated financial results are free of material misstatement. An audit includes examining, on a

test basis, evidence supporting the amounts disclosed as consolidated financial results. An audit also

includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by management.
We believe that our audit provides a reasonable basis for our qualified opinion.
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Walker Chandiok &Co LLP

AGC Networks Limited

independent Auditor’s Report on Consolidated Financial Results of the Company Pursuant to the

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

3. As stated in Note 8 to the consolidated financial results, during the year ended 31 March 2015, the

Company had recognised sale of two properties, classified as fixed assets under previous GAAP,

having carrying values of Rs. 0.74 crores and Rs. 0.35 crores, and recorded profit on such sale

amounting to Rs. 40.85 crores and Rs. 5.19 crores respectively (net of incidental selling expenses

amounting to Rs. 3.04 crores and Rs 0.35 crores). in our opinion, the significant risks and rewards of

ownership of the said properties were not transferred when such sale was recognised. The Company
has not rectified the said error in these first Ind AS financial statements, and therefore, recognition of

such sale and the accounting treatment followed by the Company is not in accordance with the

principles laid under Indian Accounting Standard (Ind AS) 16 “Property, Plant and Equipment'.

Had the Company followed the principles of Ind AS 16 and corrected the error in accordance with lnd

AS 101: First-time Adoption of Indian Accounting Standards, the carrying value of current tax assets

(net), and property, plant and equipment as at 1 April 2016 would have been higher by Rs. 3.27 crores

and Rs. 1.09 crores respectively, and other financial liabilities, current financial asset (receivable for

sale of property) and retained earnings as at that date would have been lower by Rs. 0.19 crores, Rs.

47.32 crores and Rs. 42.77 crores respectively.

Further, in our opinion, the significant risks and rewards of ownership in respect of one of the said

properties having a carrying value of Rs. 0.35 crores as at 31 March 2015 were transferred in April 2016

while the significant risks and rewards of ownership in respect of the other property having a carrying
value of Rs. 0.74 crores as at 31 March 2015 have not been transferred until 31 March 2018.

Had the Company followed the principles of Ind AS 16, and corrected the aforementioned errors in

accordance with ind AS 8 in the current year financial statements, other income for the year ended 31

March 2018 would have been higher by Rs. Nil (31 March 2017: Rs. 5.19 crores) while depreciation

expense would have been higher by Rs. 0.04 crores (31 March 2017: Rs. 0.05 crores). The carrying
value of property, plant and equipment and current tax assets(net) as at 31 March 2018 would have

been higher by Rs. 0.74 crores (31 March 2017: Rs. 0.74 crores) and by Rs. 3.27 crores (31 March

2017: Rs. 3.27 crores) respectively. The other financial liabilities and current financial assets (receivable
from sale of property) as at 31 March 2018 would have been lower by Rs. 0.16 crores (31 March 2017:

Rs, 0.16 crores) and Rs. 23.55 crores (31 March 2017: Rs. 47.32 crores) respectively. The resulting

impact of the above correction in errors would have resulted into decrease in retained earnings as at

31 March 2018 by Rs. 37.58 crores (31 March 2017: Rs. 37.58 crores).

Our reports on the consolidated financial results for the year ended 31 March 2016 and 31 March 2017

were also qualified in respect of this matter.

4. in our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

consolidated financial results:

(i) include the financial results for the year ended 31 March 2018, of the following entities:

AGC Networks Pty. Limited, Australia

AGC Networks Pte. Limited, Singapore
AGC Networks, Inc., USA

AGC Networks Philippines, |nc., Philippines
AGC Networks and Cyber Solutions Limited, Kenya
AGCN Solutions Pte. Limited, Singapore
AGC Networks L.L.C., Dubai

AGC Networks L.L.C., Abu Dhabi (w.e.f. 6 June 2017)messages”:
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Walker Chandiok &Co LLP

AGC Networks Limited

Independent Auditor's Report on Consolidated Financial Results of the Company Pursuant to the

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

(ii) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circulars

CIR/CFD/CMD/15/2015 dated 30 November 2015 and CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016

In this regard except for the effects of the matter described in paragraph 3; and

(iii) give a true and fair view of the consolidated net profit (including other comprehensive income)
and other financial information in conformity with the accounting principles generally accepted in

India including Ind AS specified under Section 133 of the Act for the year ended 31 March 2018

except for the effects of the matter described in paragraph 3.

S. The Holding Company had prepared separate consolidated financial results for the year ended 31

March 2017, based on the consolidated financial statements for the year ended 31 March 2017

prepared in accordance with Accounting Standards (‘AS') prescribed under Section 133 of the Act,
read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules. 2014 (as amended) and consolidated financial

results for the nine months period ended 31 December 2016 prepared in accordance with the

recognition and measurement principles laid down in AS 25, Interim Financial Reporting, prescribed
under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 (as amended)
and SEBI Circular CIR/CFD/CMDI15/2015 dated 30 November 2015, and other accounting principles
generally accepted in India. on which we issued auditor's report dated 24 May 2017. These

consolidated financial results for the year ended 31 March 2016 have been adjusted for the differences

in the accounting principles adopted by the Holding Company on transition to Ind AS, which have also

been audited by us. Our opinion is not modified in respect of this matter.

Uzrléw Whig e3 Lo L L/‘

For Walker Chandiok & Co LLP

Chartered Accountants

Firm Registration No.: 001076N/N500013

LU‘
2

WW
per Nikhilesh Nagar
Partner

Membership No. 079597

Place: Mumbai

Date: 29 May 2018
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AGC NETWORKS LIMITED

Registered Office :- Equinox Business Park (Peninsula Techno Park). OH Bandra Kurla Complex,
LBS Marg. Kurla (West). Mumbai - 400070.

STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/YEAR ENDED 31 MARCH 2018

Rs. In cme

auuner enuea Veer ended

SE "a, “mu,“
UnsunIIeu Audlled

“ ”m" 2““
51 December 2017

3‘ ”m" "17
51 March 2010 :1 March 2017

mm mm 2 Rum-m 2

1 (a) Revenua lmm uperaIIons (Inclusive oi excise duiy) 200.57 104.40 102 00 755.45 700.22

(0) Cilher income 0.02 0 00 0.07 4.00 5.57

75151 Ineeme 210.15 104.40 155.77 750.53 705.70

2 Expenses

0) can 01 maIeIIsIs cnnsumed . 0.05 . 0.27 2.75

0) Purchase 01 sIuen-In-Iraae 5225 55.51 54.01 255.54 272.04

0) Changes In Invemuries 01 finished 900115.070va rprograss 0nd slockAin-irada (0.05) 1.24 4.45 (15.25) 5.40

0) Sennee charge 59 50 4010 55.27 20I .00 202.71

e) Employee nenems expense (n01) 52.45 47.45 40.50 102.74 101.51

I) Flnlnca cusls 5.55 5.41 4.02 24.05 25.10

g) DeprecisIIon and amanisalian expense (ReIer naIe 5) 2.15 2,14 1.52 5.17 5.55

n) omev expenses 14.54 15.55 17.50 54.05 74.57

msI expenses 105.54 100.55 107.00 755.25 750.54

5 mm heme excepuunel IIems and In (1-2) 15.55 5.05 5.70 5.05 5.15

4 Excepnunsl uems -

expenses / (inwme) (Reier noIe 7) 5.09 (0.77) . (14.02) (0.50)

5 From before In [5.4) 7.05 4.70 5.70 10.07 12.55

5 Tax expense

-cunsnuax 020 1.10 1,05 5.10 5.14

- DeIesreu iax Credit (I05) - . (1.05) -

. (Excess) Isnnn prwisiun in! Iax - » - - (0.02)

1 Nu me Ionne penud (55) 5.72 5.52 5.05 111.05 10.55

a omer Comprehensive Income I “055) 0.40 (0.44) (1.02) (0.25) (2.05)

s maI compmnensIve Incam: Ienne p0!lnd(1+l] 0.20 5.05 2.I5 14 57 0.20

10 Paid-up aqufly sham capiIeI (1500 value cl Rs. Io eacn) 20,47 2547 20.47 20.47 20.47

Earnings per share 01 Re. 10 eaen (nal innualisnd):

Basic (In R5,) 5.25 I05 075 5.15 2 01

nIImea (In Rs.) 3 21 1.07 0.74 5.11 2,00



Statement of Assets and Liabilities Rs. in Crore

Consolidated Consolidated

Particulars Audited Audited

31 March 2018 31 March 2017

ASSETS

Non-current assets

Property, plant and equipment 23.06 23.45

Other Intangible assets 6.74 5.75

Goodwill 83.76 8165

Financial assets

Trade receivables 0.32 0.64

Loans 3.10 12.07

Other non—current financial assets 3.43 3.44

Current tax assets (net) 58.49 73.63

Defered tax assets 1.04 ~

Other non-current assets 4.38 6.45

Total non-current assets 184.32 207.09

Current assets

Inventories 3101 18.60

Financial assets

Trade receivables 208.22 206.46

Cash and cash equivalents 9.22 15.96

Other bank balance 2.37 356

Loans 2.30 174

Other financial assets 39.23 69.71

Other current assets 103.75 65.58

Total current assets 396.10 381.61

TOTAL ASSETS 580.42 588.69

EQUITY AND LIABILITIES

Equity

Equity share capital 23.47 28.47

Other equity 61.64 41.42

Total equity 90.11 69.69

Liabilities

Non-current liabilities

Financial liabilities

Other financial liabilities 4.60 8.11

Borrowings 19.76 1.50

Provisions 10.62 6.90

Other non-current liabilities 1166 10.04

Total non-current liabilities 46.64 26.55

Current liabilities

Financial liabilities

Borrowings 118.39 171.53

Trade payables 138.86 143.25

Other financial liabilities 45.51 43.83

Provisions 4.27 7.11

Other current liabilities 136.64 126.53

Total current liabilities 443.67 492.25

Total equity and liabilities 580.42 588.69



Notes:

1)

6)

fl)

9)

10)

I1)

cm : LIZZWMNWBSPLCMOESZ

Results lorihe year ended 31 March 2010 have been prepared in accordance with applicable indian Accounting Standards specified under section is: at Companies Ad. 201: and seal

Circulars ciR/CFD/CMuit 5/2015 dated :0 November 2015 and ctR/cFD/FAcrezrzulo dated 5 July znla. as applicable to the Company tor the accounting periods beginning on or atlert

Aprl12017.

The figures althe last ouarter are the balancing figures between the audited figures in respect ot the lull financial years and the unaudited published year-to-dale figures up to the third ouaner

oi the current and previous financial year.

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board oi Directors at their respective meetings held on 29 May 2010. Tnese results have been prepared
on the basis at audited consolidated financial statement tor the year ended at March 2010.

The Board at its meeting held on l2 August 2111‘ allotted 15.00000 1% Non-cumulative Non-convertible redeemable preference snares having lace value bl Rs. 100 iorthe period on years.

On :0 March 2010. the Company received approval trot-n tne prelarence shareholder tcr extenllon at term by 5 years post original expiry ol 7 years

Reconciliation ol not profit as previously mpdrtad on account ot transition trorn the previous Indian GAAP to Ind As lor the year ended at March 2017:

The company has transitioned to lndlai-r Accounting Standard (IND As) with eltect tron-r 1 April 2017. Accordingly. the impact or transition has been provided in the opening reserves as at t

Apni 2010 and figures lot quarter and year ended :1 March 2017 have been restated accordingly.

The toltowtng reconciliations provide a ouantlfication oi the ettect at significant ditlerences arising train the transition trom indlan GAAP to ind As in accordance with ind As 101

(0 Equity reconciliation

tli) Total comprehensive income reconciliation

ll) Equity reconciliation

Ra. in Crete

Particulars

as

tilt Total comprehensive income reconciliation

Ra. ln Crore

Particulars quarter ended year ended

11 March 1011 at March 2017

Net profit tor the period as per previous lndiari GAAP 5.17 1209

Finance cost recognised on lair valuation at financial liabilities (0.31) (1 25)

impact on t valuation bl Employee Slock option Plan (0.03) 1001)

Employee defined benefit plans accounted onderocL (1,115) 1040)

Interest income recognised on lair valuation at financial assets 0.10 0.72

Fair valuation bl security deposits 10.20) 10.01)
tier Profit tor the period as per ind As 3.55 10.10

During the guartarended 30 June 2010. based on an inlemal technical evaluation. the management reassessed the remaining uselui lives at certain Properly. plant and equipment with etlect

1mm 1 April 2010. Accordingly the uselut lives at such plant and equipment have been revised trbm :t to 5 years to 15 years.

Had the c , wllh the previously 1 usetui lives. pr

‘

r p i would have been higher by Rs. 0.53 orores lortne gunners ended 31 Decembar2017. 31 March

2017 and :1 March 2010 respectively and higher by Rs. 2.12 i:rores and Rs. 2.12 crores ioryear ended at March 2017 and :11 March 201 a respectively. Furtherthe revision or the uselul lives

will result in the toilowiiig changes in depreciation expense as compared to depreciation expense based on earlier useltii lives.

11a. in Crare

Vaare “11:72:an

10

2010

Exclptlanll llama:

Fa! "I5 ““5115! ended 31 March Zfll I Includes:

(a) Rs. 0.01 ereres on account or interest income on sale consideration receivable trom the buyer towards assignment ot propenies situated at Gandhinagar.

(lb) Rs, sso Crores on account or write on atoid receivable balances against sale at fixed assets to Aegis slobai lnc.

. Forthe quarter ended 31 December2017 includes:

(a) Rs. 0,77 crores ort accottttl or interest income on sale consideration receivable ironi the buyer towards assignment 01 properties situated at Gandhinagar.

For the yearended 31 March 2015 includes:

(a) Rs, 5.21 arms on accbuntoirevarsai oirant liability pertaining to aartteryaars. as a result or settlement with the lessor,

to) Rs. 12:1 Cmres on account at interest income on sale consideration receivable item the buyer towards assignment at propenies situated at aandhinagar, and

1c) Rs. 12.00 Crores reversal o1 inventory provisions made in earlier years to reflect lower 01 cost and net reallsabte value. The Company has entered into an agreement with the buyer tor

sale at these inventories.

td) Rs. 6.50 Crores on account ot write oil at old receivable balances against sale oi fixed assets.

. Far the year ended at March 2017, Rs. p.50 Croras represents reversal or rent ilabltiiy pertaining to earlier years, as a rasutt ct settiamani willt the iasaor.

During the year ended at March 2015. the Company entered in|n deeds otassignmant to transler all the rights. title and obligations orits land and building situated at Canoninagarto another

company tor a consideration or Rs 50.52 Crores. During April zbts. the tender to whom these assets were provided as sbcttnty provided its impliltnlpal approval tor the said iranstar subjec| to

totali-rient o1 conditions stated therein. The said transler was pending approval lrom the relevant govammant authority arid transter oi legal title that wore considered to be procedural in nature

Accordingly, the Cbmplny had recognized profit on sale ol property. plant and equipmen|01Rs,lB,flA Croras that ol incidental eapansas Rs 3.30 Croms) during the year ended :it March

2015. During the year ended at March 2015. the company received approval lrom the lender tor sale or one or [hit property sold tor consideration or Rs. sail moms and also realized pan

consideration or Rs. 3.20 Crores irom the buyer. Outing April 2013. approval trom tne raouisita authorities have also been received and sale daed has been executed baiwaen the Company

and the buyer tor transter bl legal title ror one or the propeny. The Company has also obtained the read le approvals tor the other progeny and during the year ended at March 2010 has

realized lurther consideration or Rs. 23.77 crores. The sale deed lorihe other progeny will be executed on simultaneous settlement at balance consideration by the bttyar.

Tart adiatslmlnls relating to earlier yeavs:

Forine yearandad :11 March 2017 represents provision made in earlieryear. no iongerreouired relating to Australia subsidiary.

The statement at consolidated results are prepared in accordance with the requirements blind As 1117 — ‘consuildated Financial statements‘ specified under section In ol the companies
Act. 201:1.

The financial results at the lollowing subsidiaries have been consolidated with the financial results oi the Company:

AGC Networks Australia Pty Limited

AGC Netwonts Pta Limited. Singapore

Aec Networks. Inc.. USA

AGc Networks Philippines. Inc.

Also Networks and cyber solutions Limited. Kenya (w.e.t. 11 August 2015)

AGCN solullons Ple. Limited (wet 10 November 2016)

AGO Networks L.L.c
.
Dubai tw.e.l. 13 February 2017)

Aec Networks L.LE,,AI711 unabt (w.e.t.s.luhe 2017)

Previous period figures have been rerttrouped and reclassified. wherever necessary. to correspond to those 01 the current period

FOR AND oht BEHALF OF THE BOARD

Mumba

25 May 2010

SAN EV VERMA'
, a

WHOLE-TIME olrtecToR

DIN: oil71 ‘IE



AGC NETWORKS LIMITED

Registered Office :- Equinox Business Park (Peninsula Techno Park), Off Bandra Kurla Complex,
LBS Marg. Kurla (West), Mumbai — 400070.

STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED SEGMENTAL INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

(Rs. in Crore)

Quarter ended y!" mm

s,‘ No. mum“ Unaudited Audited

3‘ ”m" 2““
31 December 2017

3‘ “3"“ 2°17
31 March 2010 31 March 2017

Refer not: 2 Refer note 2

1 Segment revenue

India 01.30 35.52 59,36 303.39 245.95

USA 67.33 64.54 66 50 250.99 275.30

Rest of the world 54. 57 46.26 68,41 193.03 250.42

Total 213.50 196.42 19637 747.41 790.50

Less: Intensegment (4.21) (2.02) (3.57) (13.96) (10.46)
Revenue from operations (Inclusive or excise duty) 203.37 154,40 132,110 733.45 730.22

Revenue includes : Rs. 59.17 Crores and Rs 202.33 Crcres for year ended 31 March 2018 and 31 March 2017 respectively. Rs.22232 Crores. Rs. 20.12 Crores and Rs. 47.10

Crores for the quarters ended 31 March 2019, 31 December 2017 and 31 March 2017 respectively for Singapore entity Within rest 01 the world in the above table.

Revenue Includes: Rs. 47.60 Crores and Rs, 44.52 for year ended 31 March 2018 and 31 March 2017 respectively. Rs.16.00 Crores. Rs. 9.40 Graves and Rs. 10.50 Cmres for the

quarters ended 31 March 2013, 31 December 2017 and 31 March 2017 respectively for Australla within rest of the world in the above table.

Revenue Includes
'

R5. 39 77 Crores and Rs. Nil for year ended 31 March 2018 and 31 March 2017 respectively, Rs.11.GB Crores, Rs. 11 SD Crates and Rs NII Crores for the

quarters ended 31 March 2018. 31 December 2017 and 31 March 2017 respectively for Dubai within rest of the world in the above table

(Rs. In Cmre)
2 Segment results profit I (loss) before tax and Interest

India 12.74 10.40 245 32.12 (4.19)

USA 8,09 4.90 3.11 13 55 15.95

Rest of the world (2.10) (4.95) 5.04 (15.66) 17.50

Total 19.53 10.34 10.50 30.01 19.34

Less : Finance cost (5.66) (6.41) (4 52) (24.95) (25.19)

ProfltltLoss) before exceptional items and tax 1315 3.93 5.70 5.05 3.15

Exceptional items - Income (5.89) 0.77 — 14.02 9.50

Profit before tax 7.56 4.70 5.70 19.07 12.66

Profit I loss includes : Loss before tax of Rs. 17.45 Crores for year ended 31 March 2013 and profit before tax of Rs, 15.57 Crores profit for year ended 31 March 2017. profit before

tax of Rs. 0.72 Crores for quarter ended 31 March 2013 and loss before tax 01‘ RS. 1.90 Crores for the quarter ended 31 December 2017, profit before tax of Rs. 3.18 Crcras for

quarter ended 31 March 2017 for Singapore entity within rest of the world in the above table,

Profit] loss includes I Loss before tax of Rs. 4.29 Crores (or year ended 31 March 2018 and loss befare tax of RS. 0.31 Crores for year ended 31 March 2017. loss before tax Of Rs.

0.70 Crores for quarter ended 31 March 2019 and loss before tax of RS. 2.52 Crores for the quarter ended 31 December 2017. loss before tax of Rs. 2.45 Crores for quarter ended

31 March 20t7 iorAustraiie entity WIthin rest 01the world in the above table.

Pram I loss includes 1 Profit before tax of Rs. 6.59 Crores for year ended 31 March 2015 and profit before tax of Rs. Nil for year ended 31 March 2017. loss before tax of RS. 1.55

Cmres for quarter ended 31 March 2018 and loss before tax of Rs. 0 73 Cr0res tor the quarter ended 31 December 2017, and Rs, N11 for quarter ended 31 March 2017 for Dubai

entity within rest at the wand in the above table.

(Rs. In cum)
3 Capital employed

India 05.51 72.02 49.11 55.51 49.11

USA (1.63) (4.54) (7.14) (1.63) (7.14)

Rest at the world 5.23 3.27 27.92 6.23 27.92

Capital employed 00.11 75.75 69.09 30.11 59.39

Capital employed Includes :Rs. 3.40 Crores. Rs. 3.20 Crores. Rs. 23.59 cmres is as on 31 March 2010. 31 December 2017 and 31 March 2017 respectively for Singapare entity
wlthin rest or the world in the above table.

Capital employed includes : Rs. 0.54 Crares. Rs. 0.19 Crores. Rs. 4.15 Crores is as on 31 March 2013. 31 December 2017 and 31 March 2017 respectively for Australia within rest

or the world in the above table.

Capital employed Includes , Rs. 4.77 Crates, Rs. 6.25 Crores, Rs. Ntl Crates Is as on 31 March 2018, 31 December 2017 and 31 March 2017 respectively for Dubai within rest at

the world in the above table.



AGC NETWORKS LIMITED

Registered Office :- Equinox Business Park (Peninsula Techno Park). Off Bandra Kurla Complex.
LBS Marg. Kurla (West). Mumbai —400070.

STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED SEGMENTAL INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

(Rs. in Cram)

Quarter ended Year ended

s,_ No. Pam...“ Unaudited Audited

3‘ Mm" 2""
51 December 2017

31 MM" 2017
31 March 2515 31 March 2017

Refer note 2 Rerer note 2

(Rs. in Crare)

4 Segment assets

India 335.53 320.96 327.15 335.63 327.16

USA 177.41 203.21 175.55 177.41 176.56

Reslai the world 232.03 232.50 240.24 232.03 240.24

Less: lnlar segment (157.55) (141.54) (155.27) (157.65) (155.27)
Total assets 550.42 515.13 555.55 555.42 555.55

Segment asset Indudes . R5. 149.30 Crores. Rs. 149.65 Crores. Rs. 193.77 Crores is as on as on 31 March 2016, 31 December 2017 and 31 March 2017 respectively (or

Singapore entity within rest cithe world in the above table.

Segment assets include
’

RS. 35.14 Croras. Rs. 33.07 Clores. Rs. 35.27 Crcres is as an as on 31 March 2018. 31 December 2017 and 31 March 2017 respectively 101' Australia

within resl oi the world in Ihe above labie,

Segment assets include: Rs. 30.51 Crows. R5. 31.77 Cloles. R5. Nil.Cror55 is as on as on 31 March 2018. 31 December 2017 and 31 March 2017 respeclively respeclively ior

Dubai w‘llhin rest 01 the world in the above table.

(Rs. In Crare)

5 Segment liabilities

india 253.12 245.54 275.05 253.12 27505

USA 179.04 20775 153.70 179.04 153.70

Rest 0! the wand 225.51 224.53 212.32 225.51 212.32

Less: inlersegmenl (167.55) (141.54) (155.27) (167.65) (155.27)

Total liabilities 450.31 535.55 515.50 550.31 515.50

ear-Ital employed 50.11 75.75 55.55 50.11 55.55

Segment llahiliiias includes : Rs. 145.91 Crores. R5. 146.69 Crores. R5. 170.03 crores is as on 31 March 2018. :11 December 2017 and 31 March 2017 respectively ier Singapore
entity wtlhln rest 01 the world in the above table.

Segmenl l1abililies include 2 Rs. 34.51 Crores. Rs. 33.68 Crares. R532.” Crores i5 a5 on 31 March 2018. 31 December 2017 and 31 March 2017 respectively lor Australia within

last 01 the world in me above table

Segmenl liabilities include ; Rs. 25.75 Crores. Rs, 25 51 CrorBs. Rs Nil Crores is as an 31 March 2013. 31 December 2017 and 31 March 2017 respectively for Dubai wilhin resl of

the world in the above table.

”0195 on Segmanl lnicirrnalion
‘

Based on the "management approach" as defined in ind AS 105 — 'Opatatlng segmenls'. the Chiei Operating Decision Maker (CODM) evaluates the Company's pennnnance and

allocates resources based on analysis or various pericrmance Indicators by geographical region.



.\nnrxu(c I

siaieinenr on lnipari ofAudiI Quilllficmlon (for audii repori inch modified opinion) .nibniiiied along—wiili .-\nnual .\ndiied anncnl Resuhs (Consolidaiioii)
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[See Regulation 13/52 of ihe SEDI (LODR) .hnendineni Regulaiiuns, 2011.)]

(Amounl in z Crurc)
l’nnlculnrs Audilcd Figures

(:5 reponed bcfmc adinsnng ror quzlificinnlls)

lldiiisred Figures (audiied figures arrer adiusu'ng fur

quallfimlions)
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Toial Expendirure
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. Audi lax’s qualificaaion

Denils ornndn Quahiicanon (i) Andiior'a ounlilicarion on annual audiicd financial rcsulis (consolidaiion)
As snied in More s ro ilie consolidaied ruiaiicial resnlis, (Jul-mg ihe year ended 31 March 2015. lllc Company had rreogrused sale oflwa

properries. classified as rcrrd asseis under previous Gr\;\l’, liai-ing carrying values of R. 0.74 creres and Rs. 0.35 erorcs. and recorded

prorii on such salc ainounnng in Rs. 40.113 erases and Rs. 5.19 rrores respecrii-ely (nri urineidenial selling expenses meaning in Rs.

3.114 crores and Rs. 0.35 crores). In our opuiion, ihe signifiranr rislo and rewards otownersliip of ihe said propenies were iirn

Irimsfcrrcd when such sale was mcuguisul. 'lhe Company has In): rernfied ihe said error in ihese srsr 1nd .ns financial snicrnenis. and

ihererore. recogniiion ufsucll sale and (In: aecouniing irearrneni rollowed by ihe Company is nor in accordance widi ihe principles laid

under lndian [\Cccumjng Snndaxd and AS) l<i ‘Pmpcny. Plan and Ennipinuir'.

Had ihe Conipany {ouoweil ihe principlrs of 1nd AS la and rorrecied rhc error in accordance wiih 1nd 115 1111: dime AdOleDlI of

Indian rlerounu'ng Snndards, ihe carrying value of curreni m1 assess (nei), and pwpcny, plani and cqulpmenl as ai 1 Apnl 2016 would

have been higher by Rs. 3.27 croics and Rs. 1.09 crores rcspucnvcly, and mher financial liahdiri currcnr fim1ncnlnssc1<xcc4hqblc for

sale orpropcrry) and reciinrd niniings as ai [lull plane would have been lower by Rs. 0.19 crorcs, [(147.32 crores and 13.42.77 crores

rcspeciively.

Further. in our opinion. ihc sigiuncanr risks and rewards of ownership ‘in respeer of one or ihe said proprnies having a carrying valu: oi

[15.0.35 crores as ar 31 March 2015 were mnsfcncd in April 1016 while ihe s gaulicani nsks and rewards of ownership in respecr oiilie

nilior proprrry having a carrying value of 11s, 0.74 cmnls as ai 31 March 2013 hau- noi been nansierrcd nunl 31 March zola.

Had ilie Company followed che principles oflnd AS 16, and correcicd die a1orerncnnonrd errors in aeeordance wiili Ind AS x in die

ciirreni year financial sciieinenis, oihec incoine for ilic year ended 31 March 2013 would lune been higher by Rs. Nil (31 Much 2017:

Rs. 5.19 crores) while depreciarion expense would have been higher by Rs. 0.01 crores (31 hlarch 2017: 115.0 05 crows).Tl1c carrying
iahie orpropeciy.plin1 and cqulpmcnl and enrrenr cur asseis(nei> as ai 3l March 20m would have been higher by Rs. 0.74 erores (31
March 21:17: Rs .74 crores) and by Rs. 3.27 ciores (31 March 20 | 7: Rs. 3.27 crores) respeciively. The oiher financial liabilines and

rurrcnr financial assers (receiiable from sale cfpmpcrly) as ai 31 March ZUleuuld have been lowcr by Rs. 0.]6croms (3| March 2017:

Rs. 0.16 erores) and Rs. 23.55 crores (31 March 21117: Rs. 47.32 crores) respeclively. Thc resiiliiiig ianpacr of die above correeiion or

errors would have resnlied niio dczrcasc in renined mrniugs as ai 31 March 2018 by Rs. 37.53 rrores (31 March 2017: Rs. 37.53 criares).

(ii) Audiior's Qualificarion on ihe lnicrnal Financial Conirols rclaring io above rnnner

ln our opnuon. :ltcmdlug ro ihe inronnaiinn Ind cxplnmlions given in us and based on our audii. ihe rollowing niaierial weakness has

been ideniilied in rhe openning crirciivcness of ihe llolding Company's lFCoI-‘R as ai 31 March 3011;.

The Holding Conipeny-s iniernal financial ronnol uvcr eialiiauon o1 acrounnng of non-mullnt icuisaeiions was noi openiing

Cffcclivcly. During die year, due has resulied ui non—rei-ersal o1 nansacrioii [m sale of one propeny for risk and rewards weir nor

mnsfcmd n'll ihe reporiing dare, due io iriappropi-ine eialuanon uf inning o1 nansrer or risk and reward during an ear nr 'm.'11|is has

led io inissiaiernenis ofcurrcnl m: asseis (111:1), properiy. phni and cqulpmcm, curreiir filmncu] asseis, oiher fimnclzl liabilibes, oilier

income, depreciauon and resulnnr irnpaei on she reiained earnings as ar 31 March 20111.

J\ 'malcl'la'll wuakncss' is a Llcflncnty, or :1 combinalion ofdcficicnclcs, in lFCoFR. sucll ll“! Llacrc is 11 reasonable p055‘lblllfy that in

material missllucmean ofdlc Commny's annual ur interim financial mlcmmls will not be prevented or dL‘XL‘CKEd an a timely basis.

\Vc have considered ihe inaienal weakness nlronrird and reponcd above in deierininiiig ihe inane, inning, and erienr ofalldit resn

applied in our audii of ihe eonsuhdaied ruiaiic'ial siaieinenrs o1 die Group as ai and 1or ihe year ended 31 March 20111, and ihe niaierial

weakness has :1“chch our opinion on ihe consolidaird financial snreinenrs ordie Group and we have issued a qualified opinion on ihe

cumulidalcd financial snreinenrs,

r Type ofAudil Qinhfieaiions Qualified Opimun



n Frequenry quualifiranon: Audilm’i nunlifieniinn on nnnnnl audited ruinoe‘nl rosuhs (causalidanon) ins been :Ippcanng {rain the ytnr ended 31 hinreb 2015 and

Audiiodi ouoiirirniieio un rhe [mu-ml Financial Connole in relation in rhnr ninner Ins been appearing from ihe year ended 31 Much

2m.

9- For Audit Qunhfiennnn (s) where ehe home. is

qunnnfied by ihe nudiinr, Managcmuu Vltws:

During die yenr ended 31 March 2013, Ihc Company enrered nun devils ofnssignmcnl lo (nnsfcr nu ehe righls. inle ond obliguions nfns

bnd nnd budding silunu‘d ni Gnndlunagnr in nnniher eoinonny for n consideration of Rs, 30.52 Cmms. Dunng Apxil 2015, .he iender in

whom these were were providcd :5 security pmvhdcd its m-princiml :Ippmvnl for ihe said water subieei m rulrdinenr cf enndniuns

smlcd eheren'n. The said eninsrer was pending enormi (rum llK' mlcmm gm'cnuncnl nulllorily nod rninsrer of legll ride dun \vum

ennndered lo be proceduml in mm. Amordmgly ihe Compeny had recognized pmfit on sale ofFixn-d Assn; of in. “LU-l Cmms (ner
or ineidenni expenscs Rs. 3.39 Cenres) during die year ended 31 March 2015. During rhe prcvmus )‘mx ended 31 hinrch 2016,11):

Con-pnuy xcccivcd lppmml from rhe lender (or ml: of one bf ihe property sold for :onsidcnlion of in. 139 (rorcs and also rmlhzul

pm ennsidei—enon or Rs. 3 "u crows {rein die buyer During April 201d, approval {mm Lhc rcquism: audhorilics hone nbo been received

ond aalc deed his been cxcuflcd beiween lllc Compnny nnd rhe buyer for mulsfcr or Icgnl ride for one or III: pmpcny. nie Cninpony
hes obo obnnied lhc requzrne approvals for rhe mlmx property and dunng rho ycar ended 31 hiereh min [as malizcd runher

cunsidcnrian of use 23.77 Crores The salt: deed for lhc odier pmpcny mu be ereeuied cm simullancuns scldcmmr of beinnre

conn‘dendon by «he buyer. Accordingly managcmcnl believes um die iureeunl Financial Canlmls nre openning cffccxivcly.

e For Audi. Quoiinenunn (i) where ehe unooer is nol NA

ournriaed b,- ihe nudimr.

.) Manngcmcnl's esinnnnon on |hc imonor Dfaudlt NA

quilifimlicn:

n) limnnngtmcm is unehie (o csrimnlc Ihc unnoer, NA

mnmns for rhe same:

in) :\udilms' cnmmcms an (9 or (n) above NA
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Walker Chandiok & Co LLP

16th Floor, Tower II

Indiabulls Finance Centre
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Mumbai 400013
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T +91 22 6626 2600
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Independent Auditor's Report on Standalone Financial Results of the Company Pursuant to the

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To the Board of Directors of AGC Networks Limited

1. We have audited the standalone financial results of AGC Networks Limited (‘the Company') for the

year ended 31 March 2018, being submitted by the Company pursuant to the requirement of

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Attention is drawn to Note 2 to the standalone financial results regarding the figures for the quarter
ended 31 March 2018 as reported in these standalone financial results, which are the balancing figures
between audited standalone figures in respect of the full financial year and the published standalone

year to date figures up to the end of the third quarter of the financial year. Also, the figures up to the

end of the third quarter had only been reviewed and not subjected to audit. These standalone financial

results are based on the standalone financial statements for the year ended 31 March 2018 prepared
in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including Indian Accounting
Standards (‘lnd AS’) specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 (‘the Act’) and published
standalone year to date figures up to the end of the third quarter of the financial year prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34, Interim Financial

Reporting, specified under Section 133 of the Act, and SEBI Circulars ClR/CFD/CMD/15/2015 dated

30 November 2015 and ClR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016, which are the responsibility of the

Company's management. Our responsibility is to express an opinion on these standalone financial

results based on our audit of the standalone financial statements for the year ended 31 March 2018

and our review of standalone financial results for the nine month period ended 31 December 2017.

2. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. Those

standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

the standalone financial results are free of material misstatement. An audit includes examining, on a

test basis, evidence supporting the amounts disclosed as standalone financial results. An audit also

includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by management.
We believe that our audit provides a reasonable basis for our qualified opinion.
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Walker Chandiok &Co LLP

AGC Networks Limited

Independent Auditor‘s Report on Standalone Financial Results of the Company Pursuant to the

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

3. As stated in Note 8 to the financial results, during the year ended 31 March 2015, the Company had

recognised sale of two properties, classified as fixed assets under previous GAAP, having carrying
values of Rs. 0.74 crores and Rs. 0.35 crores, and recorded profit on such sale amounting to Rs. 40.85

crores and Rs. 5.19 crores respectively (net of incidental selling expenses amounting to Rs. 3.04 crores

and Rs. 0.35 crores). In our opinion, the significant risks and rewards of ownership of the said

properties were not transferred when such sale was recognised. The Company has not rectified the

said error in these first Ind AS financial statements, and therefore, recognition of such sale and the

accounting treatment followed by the Company is not in accordance with the principles laid under

Indian Accounting Standard (ind AS) 16 ‘Property, Plant and Equipment’.

Had the Company followed the principles of ind AS 16 and corrected the error in accordance with Ind

AS 101: First-time Adoption of Indian Accounting Standards, the carrying value of current tax assets

(net), and property, plant and equipment as at 1 April 2016 would have been higher by Rs. 3.27crores

and Rs. 1.09 crores respectively, and other financial liabilities, current financial asset (receivable for

sale of property) and retained earnings as at that date would have been lower by Rs. 0.19 crores, Rs.

47.32 crores and Rs. 42.77 crores respectively.

Further, in our opinion, the significant risks and rewards of ownership in respect of one of the said

properties having a carrying value of Rs. 0.35 crores as at 31 March 2015 were transferred in April
2016 while the significant risks and rewards of ownership in respect of the other property having a

carrying value of Rs. 0.74 crores as at 31 March 2015 have not been transferred until 31 March 2018.

Had the Company followed the principles of Ind AS 16, and corrected the aforementioned errors in

accordance with Ind AS 8 in the current year financial statements, other income for the year ended 31

March 2018 would have been higher by Rs. Nil (31 March 2017: Rs. 5.19 crores) while depreciation
expense would have been higher by Rs. 0.04 crores (31 March 2017: Rs. 0.05 crores). The carrying
value of property, plant and equipment and current tax assets(net) as at 31 March 2018 would have

been higher by Rs. 0.74 crores (31 March 2017: Rs. 0.74 crores) and by Rs. 3.27 crores (31 March

2017: Rs. 3.27 crores) respectively. The other financial liabilities and current financial assets

(receivable from sale of property) as at 31 March 2018 would have been lower by Rs. 0.16 crores (31
March 2017: Rs. 0.16 crores) and Rs. 23.55 crores (31 March 2017: Rs. 47.32 crores) respectively.
The resulting impact of the above correction in errors would have resulted into decrease in retained

earnings as at 31 March 2018 by Rs. 37.58 crores (31 March 2017: Rs. 37.58 crores).

Our reports on the financial results for the year ended 31 March 2016 and 31 March 2017 were also

qualified in respect of this matter.

4. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

standalone financial results:

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circulars

ClR/CFD/CMD/15/2015 dated 30 November 2015 and ClR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016

in this regard except for the effects of the matter described in paragraph 3; and

(ii) give a true and fair view of the standalone net profit (including other comprehensive income) and

other financial information in conformity with the accounting principles generally accepted in india

including Ind AS specified under Section 133 of the Act for the year ended 31 March 2018 except
for the effects of the matter described in paragraph 3.
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Walker Chandiok &Co LLP

AGC Networks Limited

Independent Auditor‘s Report on Standalone Financial Results of the Company Pursuant to the

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

5. The Company had prepared separate standalone financial results for the year ended 31 March 2017,
based on the standalone financial statements for the year ended 31 March 2017 prepared in

accordance with Accounting Standards (‘AS’) prescribed under Section 133 of the Act. read with Rule

7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 (as amended) and standalone financial results for the nine

months period ended 31 December 2016 prepared in accordance with the recognition and

measurement principles laid down in AS 25, Interim Financial Reporting, prescribed under Section 133

of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 (as amended) and SEBI Circular

ClR/CFD/CMD/15/2015 dated 30 November 2015, and other accounting principles generally accepted
in India, on which we issued auditor's report dated 24 May 2017. These standalone financial results

for the year ended 31 March 2017 have been adjusted for the differences in the accounting principles

adopted by the Company on transition to Ind AS, which have also been audited by us. Our opinion is

not modified in respect of this matter.

(OM/Imus CM,» {wok 0 Lo LLP

For Walker Chandiok & Co LLP

Chartered Accountants

Firm Registration No.: 001076N/N500013

W
per Nikhilesh Nagar
Partner

Membership No. 079597

Place: Mumbai

Date: 29 May 2018
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AGC NETWORKS LIMITED

Registered Office :- Equinox Business Park (Peninsula Techno Park). Off Bandra Kurla Complex.
LBS Maig. Kurla (Wesl). Mumbai - 400070.

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31 MARCH 2018

IRan stole!)

Quarter aimed mu «new

Sr. No. anku‘an
Unaudited Audilnd

fixx‘m‘q' :1 December 2011 ’43::1’13: :1 March znia :1 March 2011

1 (a) Raven“: 1...... npauflonl (Inclusive oi min duly) sun 35.52 59.35 303.39 245.95

(I1) Olher Income 0.03 0.44 L75 5.39 5 50

I'M-1| IIIEOIVIU 91.11 I535 GIJZ “Wis 15‘.“

z Expensu

a) Gasl nl ma|erhls :nnsumad > 0.": - 017 2.76

h) Purchase OI SIDck-ifllide 35.25 33.53 IS.“ 12955 91““

6) Changes In illvlnlunls nI finished yavda. Walk-Ill-WUEIQSS and SIntk-IlI-Ifld: [0.50) L55 0.35 (1 I .45) 0.35

d] Service CHEW! 23.56 21 ZO I575 51.79 73.91

a) Emvlnyee mums :xpense [nei] IJJE i2.in was 45.27 4175

I) F'mnce DOSE 4.55 5.24 3.92 2150 1‘ 59

n) Depreniilifln and amnflhafinn expense (Kale! "cl! 5) ".55 “.50 DJ! 2J1 239

II) DUN! ll'pllllci 5 9| ESI 9.37 25.02 Jill

Yulil Expenses 53.52 Ill.” ‘15! 157J7 171.2‘

3 PmliIIUflsS) bflum exceptional Rams and la: “-1) 7-73 5J5 (1 J7) 11.22 (25.15)

I Elctpflunal Illms , (Income) (Reler "HI: 7) (0.51) [0.71) > (20.52) (5 5“]

5 melfluss) halal: kl (1-0 II“ 5.53 [117) “.7. (15.2!)

5 Tax nouns:

- CuvrenImx .
. .

_ _

- (Excel!) 1 Shari provision In! |IX - -
A

. .

7 "fl PN'IWLDSS) brill: parIud (5'5) 5J0 5.53 (1 J7) 11.7. (15.15)

I Dlhur Compnhunslvn (LOSSIMEUME (0,09) 105 I .06 (0.50) 010

B Tulnl Cnmpmhlnsivl Incnnll'l (lass) 'nrlllu period (7‘!) 3.31 5,02 (flJI) 30.54 (15.39)

1“ Paidvup equily Shiv: :ipillI {lace VII": 0' RS. ID filth) 2|.47 2317 2317 23.47 25.47

11 Earnings in. sham o1 Rs, in each (nnl annualed):

Essie (‘n RI.) 2.92 2 ii (mi) in: (5.53)

DIIu|ed (in Rs.) 2.9a 2 in (nu) um (5.53)



Statement of Assets and Liabilities Rs. in Crore

Standalone Standalone

Particulars Audited Audited

31 March 2018 31 March 2017

ASSETS

Non-current assets

Property. plant and equipment 7.89 9.30

Other Intangible assets 1.47 2.12

Financial assets

Investment in subsidiaries 43.72 48.72

Trade receivables 0.32 0,64

Loans 2.60 10.34

Other non—current financial assets 3.43 3.44

Current tax assets (net) 57.19 71.71

Other non-current assets 5.06 6.28

Total non-current assets 126.68 152.55

Current assets

Inventories 22.45 11.83

Financial assets

Trade receivables 103.64 76.31

Cash and cash equivalents 0.36 1.08

Other bank balance 0.84 2.45

Loans 2.05 1.49

Other financial assets 36.11 55.05

Other current assets 46.00 26.40

Total current assets 211.95 174.61

TOTAL ASSETS 338.63 327.16

EQUITY AND LIABILITIES

Equity

Equity share capital 28.47 28.47

Other equity 57.04 20.64

Total equity 85.51 49.11

Liabilities

Non-current liabilities

Financial liabilities

Other financial liabilities 5.50 8.11

Provisions 6.69 5.46

Other non-current liabilities 5.09 6.83

Total non-current liabilities 17.28 20.40

Current liabilities

Financial liabilities

Borrowings 117.27 134.33

Trade payables 64.78 66.20

Other financial liabilities 18.64 17.51

Provisions 0.79 0.55

Other current liabilities 34.36 39.06

Total current liabilities 235.84 257.65

Total equity and liabilities 338.63 327.16



Notes:

1) Resulls tor lhe year ended 31 March 2018 have been prepared In accordance with applicable Indian Amunting Standards specified under Section 133 01 Companies Act, 2013 and SEBI Circular!

CIR/CFD/CMDI15I2015 daled 30 November 2015 and CIR/CFD/FAC/GZ/Zme daled 5 July 2016. as applicable to Ihe Company lorthe accounting periods beginning on Dr alter1 April 2017.

2) The figures at the last ouanar are the balancing rtgures between the audited figures in respect oi the lull financial years and the unaudited published year-lodate figures up to the third nuaner or [he

current and previous financial year.

3) The above results have been reviewed by the Audlt Committee and approved by the Board 01 Directors at their respeclive meetings held an 29 May 2015 These results have been prepared on the basn

at audited standalone financial statement for the year ended 31 March 2013.

4) The Board aI its meeting held on 12 August 1014 allotted 15.00.000 1% Non—cumulalive Non—convertible redeemable prelerence shares havtng race value or Rs. 100 (or the period or 7 years. On 3(

March 2018. the company received approval rrom the prererence shareholder lcr exteniion or term by 5 years post original expiry or 7 years.

5) Reconciliation oi nel loss as previously reported on account 01 transition Item the previous Indian GMF to Ind AS for the year ended 31 March 2017:

The Company has transitioned to Indian Accounting Standard (IND AS) with street from 1 April 2017. Accordingly. lrle impact oI transition has been provided in the opening reserves as at 1 April 2015

and figures (or quarter and year ended 31 March 2017 have been reslaled accordingly.

The tollowing reconcillticns provide a quantification or the direct or significant ditrerences arising trorn the transition rrom Indian ramp to ind As in accordance with lnd A3 101

(1) Equity reconciliation

(ti) Total comprehensive income reconctliallon

(|) Equity reconciliation

Rs. in CNN!

Particulars Vearended

:1 March 201

under 5752

Cll financial instrumanl

at Prererence share 1.

Fair valuation or

Olhers

as Ind As

(ll) Total comprehensive income reconciliation

Rs in Oren

Particulars Quarter ended Year ended

31 March 2017 31 March 2017

Net loss for the period as per previous Indian 6MP (0‘05) (1452)

Finance cost recognised on lair valuation Mfinancial liabilities (0.31) (1.25)

Impact on fair valuation oi Employee Stock Oplibn Plan (0.0:) (0.01)

Employee defined benefil plans accounted under OCI (1.06) (0.40)

Interest Income recognised on fair valuation of financial assels 0.18 0.72

Fair valuation of security do DSitS (0.20) (0.52)

Net loss [or the period as per Ind AS (1,47) (16.23)

5) During the quarter ended 30 June 2016, based on an internal technical evaluatron. the management reassessed the remaining userul lives or cenain Properly. plant and equipments with erract trorn

April 2am. Accordingly the userul lives or such plant and equipments have been revised ham 3 to 5 years to 15 years.

Had the Company continued with the previously assessed userul lives. depreciation expense would have been higher by Rs. 053 Crores tor the quarters ended 31 December2017. 31 March 2017 an

31 March 2018 respectively and higher by Rs. 2.12 Crores tor year ended 31 March 2017 and 31 March 2015 respectively. Further the revision or the userul lives will result in the rollowing changes i

depreciation expense as compared to depreciation expense based on earlier userul lives.

Rs. in Eran!

Financial Years (Decrease) l increase in depmzlation ax arise

2015-19 (1.51)

Post 2019 5116

7) Exceptional items:

For the quarter ended 31 March 2019 includes:

(a) Rs. 0.61 Cranes on account or interest income on sale consideration receivable tram the buyer Iawerds assignment or properties situaIsd aI Gandhinagar.

. For the quarter ended 31 December 2017 includes:

(a) Rs. 0.77 Croras on account 01 lnIatesI income on salt: consideration receivable (rain the buyer towards assignment at pmperties situated at Gandhlnagal.

For the year ended 31 March 1018 includes 1

(a) Rs, 5.21 Crores an account or reversal or rent liability pertaining to earlier years, as a result or seluemenl With the lessor.

to) Rs, 3.23 Crores on account or interest rnobma on sale consideration receivable rrom the buyer towards assignment or properties situated at Gandhinagar. and

(c) Rs, 12.05 Crores reversal or inventory provisions made in eanler years Io reflect lower or cost and net raolisabls value. The Company has entered into an agreement with the buyer tor sale at tiles

inventories.

2. For Ihe year ended 31 March 2017, R5. 950 Crctres represents reversal of rent liability pertaining to earlier years. as a result of settlement with the lessor.

8 During the year ended 31 March 2015, the Company entered into deeds or assignment to transrer all the rights. title and obligations or its land and building situated at Gandhinagar to another oompar

tor a consideration oi Rs. 50.52 Croras. During April 2015, the lender to whom these assets were provided as security provided its in-prirla'pal approval tor the said transrer subject to rultilrnent r

conditions stated therein The said transrer was pending approval trorrr the relevant government authority and transrer or legal title that were considered to be procedural in nature. Accordingly. it

Company had recognised profit on sale or propeny, plani and equipment or Rs 46.04 Cmres (net or incidental expanses Rs. 3.39 Cmres) during the year ended :11 March 2015. During the year ends

31 March 2016, the Company received approval trom the lender rcr sale or one or the property sold tor consideration oi Rs. 5.59 crores and also realized pan consideration or Rs. 320 Crores irom lt'

buyer. During April 2016. approval irom the requisite authorities have also been received and sale deed has been executed between the company and the buyer ror transter or legal title tor one oi it

properly. The Company has also obtained the requisite approvals tor the other property and during the year ended 31 March 2018 has realized tunher consideration or Rs 23 77 Crores. The sale dee

tor the other propeny will be executed on simultaneous settlement or balance consideration by the buyer.

9) Previous period figures have been regroupcd and reclassified, wherever necessary to correspond to those at the current period.

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD

\

’

Place: Mumbal

Dale : 29 May 2013

CIN : L32200MH1985PLC0406§2

SANJEE VERMA

WHOLE-TIME DIRECTOR

DIN: 06871Sl5



Annexuxc l

Smmmcm on 1mpacr al.‘\11dil Qualificanon (furfiudil reporru-ilh modified opinion) suhmirred alongma'ih Annual .-\udirer1 Fumnrial lzesulrs (Snuidalone)

Soiremcnr on imparr omnelir Qualifieau'on far ihe Financial Year ended 31 March 21113

(see Regulanon 33/52 of ihe sum (1.0011) ninendrnran Regulations. 201 5)]

(Amounr in z Crorc)
1, paniculars Audited Figures .ldiusred Figures (audired figures afier ndiusling fox

. (as lcponcd before adjnsruig for unalifirarions) quahficnxione)
l Tumour/Tova] Income 323.79 37 .7')

z Toiallzrprndnure 297 95 297. I

3 NerProfir/(Lass) 30.34 30.110

4 mm
Basic 111.33 10.32

Dilurive 147.71 10.73

5 ToulAssels 333.64 3110.119

6 Toial thlllncs 253 13 257.97

7 Nal\Vord1 115.51 47.93

a Anyulher financial ilern(s) (as fell epprupriare by die .

.

managemenr)

XI. Audilur's qualificarion

Dcmalv or .\udu Qualificanom (i) Audiior'c qualificnliun on annual audirod financial rcsuhs (slandnlmlc)
As sored in Nola 11 ro rhe fimncinl resulrs. during rhe year ended 31 March 21115, ehe Company had recognised sale uf Iwn

propemcs,cl.1551fiud as firedasselsunrlerpr usz \1’, |1:l\1ng(.1rryingnlucsofRs 0.74 erures and IR c.35crores.anrl

recorded profii on such sale amounnngxu 11 411115 erores and Rs. 5.19 crores rcspL-clivl (nerorinodcnral selluigerpenses
amouneing Io Rs. 5.01 crores and Rs. 0.35 crnres). In our opinion. rhe significanr risks and reuards orownerslup or rhe said

properues were nor n—anslerred when such sale was recognised. The Company has not rccnficd rhe said error in rhese firsr 1nd As

financial siaromenrs, and rhcrerore. rccognillun nrsuch sale and rhe :lccuulllillg rrearmem followed by lllc Company is nor in

accordance wirh rhc principles laid under ludian Accoullliug Sundard and As) 16 ‘Pmpcfly. Plan! and Eqmpmenr'.

llad ihe Company fulluwcd |llc principles of lnrl .»\s [(1 and correcrcd lhc cum in accordance wiih 1nd AS 101:Firsi—unie

Adopliun uf lndian Accaunllllg SmmL-uds, the carrying value ofcurrclu ras assers (ner), and properly. plum. d equipmeni as an l

April 21m. would have been higher by 1b. 3.27crores and 1L9. 1.119 rrores rcspec and orher financial lia s. eurrene

financial assrr (recoimbb for sale urpcoperry) and reiained earnings as ar rhai dare would have been lower by Rs. 0.19 crores. Rs.

47.32 erorer and [15.42.77 crores respecrively.

Funher. in our opinion. rho significant risks and rcwards ofuwncrsllip in rerpcce of one of ihe said properues having a carrying
value of Rs. 0.35 erores as ar 31 March 2015 were u—ansrcered in April me while die sigmficanr risks and rewards orownership in

respeer of rhe oihcr propeny havingil carrying ialue ofRs. 0.74 crores as ar 31 March 2015 have no! been nansrerred unnl 31

March 2011;,

115d die Company followed III: pnnclpks of 1nd as 16. and cornered ihe alnremenrioned errors in accordance wnh 1nd AS a m

die eurrene year financial srarcmonrs, orlaer income for rhe y r ended 31 March 211111 would have been higher by Rs. Nil (31 March

2017; Rs. 5.19 rrores) while dcpmciflfion expense would have been higher by . 0.04 erores (31 March 2u17; Rs. 0.05 erores). The

carrying value o1 properey, plan! and cqulpmml and currenr lax asscishwr) as ar 31 March 21113 would have been higher by lLs. 0.7.1

crores (31 March 21117: Rs. 11 74 crores) and by Rs. 3.27 crores (31 March 2017: Rs. 3.27 crores) rcspeciively 'nie orher financial

liabilities and currena financnl nssers (receivable from sale olpropony) as ar 31 March 21111; would have been lower by Rs. 0.11.

crores (31 March 2017: Rs. 11. 16 crores) and . crores (31 March 2017: Rs. 47 2 rrores) respecrively. lire resulring unpacr nf

rhe ahove eor-recrion in errors would have resulrcd inro decrease in relaincd mmmgs as ar 31 March 2015 by Rs. 37.53 rrores (31
March 21117: Rs. 37.53 crores).

(ii) Audiler's Qualificarion on rhc lnrcrnal Financial Canlmln relaring ro Ibov: maucr

1n our opinion, according ro ihe informauon and erplanaeions given to us and based on our audir, rhe following mareo’al weakness

has have been idenu‘fied in die opcmiingefieroveness orrhe Company's XFCaFR as a1 31 March 2013:

The Company's inrernal financial ccnlml over cvaluarioo oraccoum‘uig of non-mum“: rransacnons was nor 111')chng erreco'vely.
This has. during the year. rcsulrcd m nonreversal er msacrion {or sale ofcunu propeny furwllizh risks and rewards nul

rrsnsrerrerl nil rhe reporring dare, due to rnapprupmie cvaluarion of liming oflmusfcx or risk and reward during an earlier year.
Tllls has 1rd [0 missraremenrs of long-lean loans and adiances. tangible assets. oilrea currem assers. udlcr currenr liabdiues, prior
period nems, pmfil on sale ufpmpcny, or expense and resuliam imparr on fire loss before as and rhe reserves and surplus as a.

and fax rhe year ended 31 March 2013.

:\ 'marenal wmkncss' |§ a deficiency, or a combinaiion ofdeficiencies. in IFCan, such rliar rhere is a reasonable possibdny lIIiIl a

mural missmlcmcm orihc Compnnv annual or inrerim financial sraiemems will nor be prevemed or den-cred on a rimely basis.

We have considered 11w man-rial weakness idenfified and rcpnrl‘cd above in deicmrinmg rhe namre, Ilmmg, and exrcnr or audir lcs|s

applied in our nudil or lhc siandalone financiaI sialcmems or rhe Company as ar and for she year ended 31 March 21119, and me

marenai weakness luas aficcred uur opimon on rhc riandalone financial naremcms of ihe Company and we have lssucd a qualified
opuu‘on on rhe siandalonc financial snnemenis.

:- . Type of;\ullil Qualificarion: Qualrfied opininn



a Frcqumcy nranhhrnnnn: Auditor's qnnhnennnn on nnnnnl nndned finnnein| resnhs (sunddkmu) lms bum nppennng from llu: yL-nr ended 31 h1nreh 21115 and

nudhor's qualifimuon on rhe lmcmnl FinmIcia|Con1ImIs 1n rehnan m 111:" mnner has been appmnng rrnrn Ilm yenr ended 11

h1nrch 20m.

1-. . For Andi. Qualification (5) where rhe nnpner 1s

qnnnnrnd by «he nndiror. Management vicws:

During 111C yr.“ ended 31 Mnreh 2m 5. 1l1c Company emered 1am deeds ostxgnmml m lmnsfcr n11 rhe “gills, nde nnd obhgnh'uns
of its bad and building nnrnred nr Gnndhimmr In nnnrher company for n considcmliml of 1151 50.52 Crums, During Apn] 2015,
rhe Icndcr lo “ham they: assets were prnnded 1|: sccurily prox-idL-d us Invpnnnpnl :Ippmvnl for dre saxd mnsfer snhreer rn

fidfilmcm afmndilimls srnred lllcrcm. The end unnsrer nns pending npprevnl 1mm rhe rdevnnr gm'cmmcul anullorily nnd lmnsfcr

of Iegnl dde rhnr wen: ennsrdered 10 he pmccduu} in mlurc. Atcc-rdmgly rhe Company hnd (ctogmzud pmfil on sale of Fixcd

:\<sc|s of Rs. mm crores (net thmdcnml expenses 115, 3.39 Cmms) dunng rhe yenr ended 31 March 2013. Dunng rhe pmnuus

year ended 31 hrnreh 2016, 1he Company received npprom] from rhe Icndcr (nr snh nfonc of rhe prcptrly 501d for considL-mliun

nnd nlsa rmhzcd pnrr cornidernnun of 13. 3.20 crows From the buycn Dunng April 2016, npprm1 fmm 1he

rcqmsuc nnrhonner hm also been received nnd salt deed [ms been executed bcm‘ccn |l1c Company and rhe buyer for mnn'erar

ham Lida for one of rhe properna The Company has 150 ahnined 1h: rennisne npprmh for rhe mher pmpcn)‘ nnd during lhc

ycnr ended 31 .\1nrrh 2013 11:15 renhzed innher canndemnan of 11,- 7 .77 Crnres. 1111' Salt deed 1nr rhe mlmr pmpern- will he

cxccmcd an sunuhancuus sclllcmcm ofbnlzncc (unsidcmlion by the buyer .\ccprdn.g1,~mnrrngernerrr behaves 11m rhe 1nrn-nn1

Fimucul Conxrols nre 1)er ing cffccuvuly.

e Fur Audk thficznon (s) \vlmm Ihc impact .5 nm NA

quzmriflcd by rhe nndnnn

r) Manngcmcm‘s esnnrnnnn nn rhe hnpner nrnudiz x111

qunhficnion:

n) lfmnnngcmcm e “MM: 10 tsmmw rhe nnpnrr, NA

rensons for 11w same:

11.) .1nd1rnrs' (ommznls nn (1) or (n) above NA

5|gnztunts:

For AGC Network: Limiled

SANJEEV VEI‘LMA

\VHOLE TIME DIRECI'OR

Far Wilkel Chandiak Gr. Co LLP

Chartered Accountants

Finn llcgaslnlinn Na, 001076N / Nsuoun

MP
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Place: Mumbm

DMC: 29 May 2015
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SUJAY SHETH

AUDIT COMMITFEE CHAIRMAN


